



TRAKYA BİRLİK

Sayı:79

Mart 2009

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Ortaklarımızın güçlendirilmesi için çalışmalar devam

Ortaklarımızın, ayıçığı ekim hazırlıklarının devam ettiği Mart ayında da yoğun kooperatiflik hizmetleriyle yanındayız.

2009 yılı yağlık ayıçığı ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak ve yağlık ayıçığı ekimini teşvik etmek amacıyla nakit olarak Destekleme Kredisi dağıtımına Mart ayında başlanmıştır. Söz konusu krediden Mart ayında toplam 6 bin 809 ortakımız faydalanırken, Mart ayı için dağıtılan toplam kredi miktarı 6 milyon 172 bin 218 TL olarak gerçekleştirilmiştir.

Mart ayı içinde ayıçığı üretiminin artması, ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarını temininde kolaylık sağlanması amaçları doğrultusunda ayıçığı tohumluğu alacak ortaklarımızı bir düzlemde de kredi limitlerinde yapılarak limit yeteneğinden yararlanmalarını amaçlayan ortaklarımız, tohumluk ihtiyacı kadar ek kredi limiti tanımıştır.

Yüksek aleli yüksek tohumlarında da çeşitlerin artırılması için çalışmalar yapılmış, her yünden ortaklarımız için avantajlı olan yüksek aleli astılı yağın üretimini artırmak amacıyla Sıngözü, Sun Olea ve Tet Tohumları Arasında markalarının yanında Pioneer firmasının 64H34 cinsi yüksek aleli ayıçığı tohumunda ortaklarımızın beğenisine sunulmuştur.

Ayıçığı tohumluklarının yanı sıra Limgözü firması ile konuyla ilgili mavi tohumluğu bağlantısı yapılarak ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçları her alanda sağlanmaya çalışılmıştır.

Ayrıca hayvancılığa uğrayan ortaklarımız ve hayvan yetiştiricilerinin mevcut olan ekonomik krizden en az şekilde etkilenmelerini sağlamak ve ırsilerile destek olmak amacıyla kısa vadeli fiyatından 30 Eylül vadeli karma yem ve kütpe satışları başlanmıştır.

Ortaklarımızın tarımsal girdi konusundaki ihtiyaçlarını zamanında ve ucuz ve kredili olarak temin edip, ayıçığından daha çok verim ve gelir elde etmelerini için cabalıyoruz. Sürerken, ortaklarımızı kredi kartı ile bors ödemesi kolaylık sağlanarak, vadeli geçen-geçmeyen borcu bulunan ortak ve müşterilerin söz konusunu borçlarını kredi kartı ile tek çekim yapmak suretiyle ödemeleri sağlanırken, ödeme ile paraları kooperatif hesabına aktarılması arasında geçen süre için faiz talep edilmemesi sağlanmıştır.

Bölünüz ki; Güçlü ortak, güçlü kooperatif, güçlü kooperatif güçlü Birlik demektir. Sonuçta, ayıçığı üreticileri güçlenektir.

Yeni sayımızda buluşmaya kadın beşirler sağlığı ve bereketli günler dileriz;

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu

Ortaklarımıza nakdi kredi desteği Destekleme kredisi dağıtımı devam ediyor

23 Mart'ta başlayan nakdi kredi dağıtımı 24 Nisan'da tamamlanacak



Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz tarafından ortaklarımıza nakit olarak dağıtılan Destekleme Kredisinden toplam 6 bin 809 ortakımız faydalandı. 31 Mart akşamı itibarı ile dağıtılan kredi miktarı ise 6 milyon 172 bin 218 TL oldu.

Birliğimiz Yönetim Kurulunca, ortaklarımızın 2009 yılı yağlık ayıçığı

ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak ve yağlık ayıçığı ekimini teşvik etmek amacıyla nakit olarak dağıtılması kararlaştırılan Destekleme Kredisi, 2008/2009 İş yılında Kooperatifine rekolte beyanamesi vererek en az 1 ton yağlık ayıçığı teslim etmiş ve halen kısa ve uzun vadeli vadeli geçen borcu bulunmayan ortaklarımıza teslim ettiği ürünü doğru orantılı bir şekilde dağıtılıyor.

Dağıtım 24 Nisan'da Son
Ton başına 100 TL

Destekleme Kredisi kullanılarak olup, 2008/2009 iş yılında verdiği rekoltesinin %50'sini tamamlamamış olmakla beraber en az 1 ton ayıçığı döken ortaklarımızda ton başına 50TL Destekleme Kredisi kullanılmaktadır.

23 Mart 24 Nisan 2009 tarihleri arasında dağıtılacak olan 30 Eylül 2009 vadeli Destekleme Kredisi'nin toplam 30 Milyon TL tutarında kullanılması bekleniyor.

Güneş Sigorta'dan yetkilileri buluşturan yemek



Güneş Sigorta A.Ş. tarafından düzenlenen yemekte Yönetim Kurulumuz ve Kooperatiflerimizin müdürleri Güneş Sigorta Yöneticileri ile bir araya geldi.

Tekirdağ Rüya Restoranında 6 Mart tarihinde düzenlenen yemegin açılışında

konusan Güneş Sigorta Genel Müdürü M.İlker AYCI Trakya Birlik Güneş Sigorta ortaklığında 2 yıl içerisinde Birliğimizce gösterilen özveri, çalışmaları ve katkılarını dolay teşekkür ederek, yeni tarım sigortalılarının döneminden hayırlı olması temennisinde bulundu. Konuşmasının

ardından ayrıca başarılı geçen iki yılın anısına Trakya Birlik adına Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'e teşekkür plaketi takdim etti

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN ise Sigorta alanında iki kurumun ortak çalışmalarından memnun olduğunu belirterek, iki kurumunda çalışma gayreti ve ortak katkılarlarıyla hizmet yarışı içinde sigorta alanında önemli yıl katettiklerini söyledi.

Kurulu Üyeleri Remzi KOBAK ve Orhan EKER, Genel Müdür Yardımcıları Adnan TEKKE, Elmas DURSUN, Recep ÇITAK, Teftiş Kurulu Başkanı Şahan ŞAHİN, sekisyon ve kooperatiflerimiz müdürleri ile birlikte, Güneş Sigorta Genel Müdürü M.İlker AYCI, Genel Müdür Yardımcıları Serhat ÇETİN ve Taner SENSEVEN, Grup Müdürleri Tayfun ALTINTAS ve Mete



Yemeğe Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, Başkan Vekili Hilmi KAHRAMAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet AKGÜN ve Hüseyin KOCABIYIK, Genel Müdür İsa GÖKÇE, Denetim

AYGÜVEN, Güneş Sigorta Tarım Servisi Müdürü Soner ORHAN, Trakya Bölge Müdürü Murat KONCA ve Güneş Sigorta Trakya Bölge Müdürlüğü çalışanları ile çeşitli yöneticiler katıldı.



Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğimizin Genel Kurulu yapıldı



Trakya Birlik Çalışanları Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğimizin 2008 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı 20 Mart'ta yapılması gereken ilk toplantıda nisap sağlanamadığından dolayı 27 Mart 2009 Cuma günü Genel Müdürlüğümüz Toplantı salonunda nisap aranmaksızın yapıldı.

Açılışını, Yönetim Kurulu Başkanı Cebbar DEMİREL'in katılan üyelere teşekkür ederek yaptığı konuşmasının ardından, Divan Başkanlığı'na Muhlis DEMİRHAN, Başkan Vekilliğine Ahmet KARACA, katip üyeliklere İsmail ÇAKICI ve Caner DALKIRAN seçildi. 36 üyenin katılımı ile gerçekleştirilen Genel Kurulda saygı duruşundan sonra söz alan Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Cebbar DEMİREL, derneğin 31.12.2008 tarihi itibarıyla toplam 1305

üyесinin bulunduğunu belirterek, talepler doğrultusunda çalışan personelin isteklerini yerine getirmeye çalıştıklarını söyledi.



Dernek Başkanı Cebbar DEMİREL'in 2008 yılı faaliyet raporunu, Önder YÜCEL'in ise denetim kurulu raporunu okumasından sonra Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu oy birliği ile ayrı ayrı ibra edildi.

Yeni yönetim seçildi
Üye aیدatlarının geçen yılda olduğu gibi 12.-TL senelik olarak devam edilmesine ve defaten tahsil edilmesine oy birliği ile karar verilmesinden sonra seçimlere geçildi.

Genel Kurulda yapılan seçimler sonunda Yönetim Kuruluna Hasan FİDAN, Gürsel ÇETİN, Yücel ÇİMEN, Adnan TAKAS ve Cebbar DEMİREL, Denetim Kuruluna Nurullah ALTINDIŞI, Boğaç ELİBOL ve Önder YÜCEL iki yıllık süre için görev yapmak üzere seçildi. Trakya Birlik Çalışanları



Veznedarlık sınavı yapıldı

Genel Müdürlüğümüz, İşletmelerimiz, Kooperatiflerimiz ve Bağlı İşyerlerimizden yetkili personel ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla veznedarlık sınavı yapıldı.

Birliğimiz Personel ile Görevde Yükselme Yönetmelikleri hükümlerinde belirtilen şartları taşıyan toplam 5 personel veznedarlık kursuna ve akabinde veznedarlık sınavına katılmaya hak kazandı.

Veznedarlık kursuna katılmaya hak kazanan adaylar 25-26 Mart 2009 tarihlerinde Genel Müdürlüğümüz toplantı salonunda 2 gün süreli eğitime tabi tutulduktan sonra 27 Mart'ta önce yazılı sınava, veznedar adaylarının tamamı bu sınavda başarılı olarak aynı gün öğleden sonra mülakat sınavına alındı.

Her iki sınav sonucunda başarılı olanların Birliğimiz Yönetim Kurulu tarafından veznedar ünvanı ile münhal bulunan kadrolara atanması yapılacak.



Yüksek Oleikli ayçiçeği tohumlarında çeşitler artıyor



Birliğimize üretimine baş verilten, son 5 yılda üretim miktarı 10 kat artan yüksek oleikli asitli yağın; raf ömrünün daha uzun olması, kullanıldığı paketi ve kızartılmış ürünlerin de raf ömrünü uzatması, doğal bir kokusu ve hoş bir aromasının bulunması, kızartma ve pişirme performansını yüksek olması nedeniyle kızartma yağının sürekli değişmesi gerekmemesi, normal yağda duman ve keskin koku 200 derecede çıkarken, duman sıcaklığı 232 derece olması, tamamen doğal olması, önemli bir kolesterol düşürücü etkisinin bulunması, zeytinyağından bile daha fazla tekli doymuş yağ içermeyen olması, geleneksel

ayçiçeği yağına göre fiyatı daha yüksek olması gibi avantajları bulunmaktadır.

Yüksek oleik asitli yağın üretimini artırmak amacıyla, Syngenta firmasının **Oleko**, ve Tat Tohum firmasının **Ariadna** cinsi yüksek oleikli ayçiçeği tohum çeşitlerine ilave olarak, Pioneer firmasının yüksek oleikli verim otuna (oraban) ve köse (mildiyö) hastalığına dayanaklı **64H34 (XF4993)** cinsi ayçiçeği tohumluğunun tedariği ile ilgili Birliğimize ilgili Pioneer firmasıyla konsinye bağlantıları yapılmış olup kooperatiflere sevkıyatlar başlamıştır.

Birliğimize belirlenen satış esasları dahilinde 23 Mart 2009 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, 64H34 (XF4993) cinsi Ayçiçeği tohumluğunun Mart ve Nisan 2009 aylarında ortaklarımızla peşin ve uzun vadeli(kredili) satış fiyatı KDV dahil 35,00.-TL olarak uygulanacaktır.

Yüksek oleikli ayçiçeklerinin ekim, hasad ve mübayaaları artıryapılacak
Yüksek oleik asitli yağların insan sağlığı için taşıdığı değerler gün geçtikçe artması

nedeniyle, kooperatiflerimiz tarafından satış yapılan oleko, ariadna ve 64H34 (XF4993) çeşitlerinin ekiminin diğer yüksek oleik asit içermeyen çeşitlerden ayrı gerçekleştirilerek takibinin yapılması ve buna bağlı olarak hasadının ve mübayaasının diğer çeşitlerden ayrı olarak gerçekleştirilmesi büyük önem arz etmektedir



TRAKYA
YAĞLI TOHMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına
Sahibi: İsa GÖKCE
Genel Müdür

Sorumlu Yarı İleri Müdürü
Adnan TEKECİ
Gül SAĞ Veli
OFİSET HAZIRLIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halke Binaları ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Yataydan Gazetesi Ofset Tesisi
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 55 22 Pbx
Gül SAĞ Veli
Fax: 0284 225 30 60 - 61
Mail: trakyabirligi@trakyabirligi.com.tr
Adres: T. Mutaz Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:88
20309 EDİRNE

Kredi kartı ile borç ödemede kolaylık

Birliğimize kooperatiflerimizin tahsilat oranlarının artırılabilmesi amacıyla, kooperatif vadesi geçen-gemeyen borcu bulunan ortak ve müşterilerin söz konusu borçlarını kredi kartı ile tek çekim yapmak suretiyle ödeyebilmeleri sağlanırken, ödeme ile paranın kooperatifin hesabına aktarılması arasında geçen süre için ilgili ortak veya müşterilerden faiz talep edilmeyecektir.

Müdür Vekilleri asaleten atandı

Birliğimiz Yönetim Kurulunca, Genel Müdürlüğümüz ve Kooperatiflerimizde Vekil olarak devam eden Müdürlerimizin vekillikleri kaldırılarak Müdürlük görevlerine asaleten atandılar.

Genel Müdürlüğümüz Kooperatifler Müdürlüğü Müdür Yardımcısı vekili olarak görev yapan Boğaç ELİBOL bu görevine asaleten atanırken, Kooperatiflerimizde ise; 836 Sayılı Köfçaz Kooperatifi Müdür Vekili Selami TÜRK, 827 Sayılı Bandırma Kooperatifi Müdür Vekili Hakan BUTTANRI, 835 Sayılı Şarköy Kooperatifi Müdür Vekili Hamdi KOÇ ve 694 Sayılı Havsa Kooperatifi Müdür Vekili Ersoy PELVAN aynı kooperatiflerinde bu görevlerine asaleten atandılar.

Uzun Vadeli Karma Yem ve Çuvalı Küspe satışlarında kampanya

Kısa vadeli satış fiyatlarından uzun vadeli satış. Birliğimizce ortaklarımız ve hayvan yetiştiricilerinin mevcut olan ekonomik krizden en az şekilde etkilenmelerini

sağlamak ve üretici-lere destek olmak, ayrıca 2009/2010 1. yılı yağlık ayçiçeği mübayaalarına kaynak teşkil etmek amacıyla 30 Eylül 2009 vadeli karma yem ve çuvalı küspe

satışlarında yeni bir kampanya başlatıldı. Kampanya doğrultusunda bağlı tüm kooperatiflerimizde Yönetim Kurullarınca karar alınmak koşuluyla, kooperatiflerce belirlenen 90 günlük kısa vadeli satış fiyatlarından, 30 Eylül 2009 vadeli karma yem ve çuvalı küspe satışları yapılacaktır.

30 Eylül 2009 vadeli olarak yapılacak karma yem ve çuvalı küspe satışlarına 25 mart 2009 tarihinde başlanmıştır olup, kampanyalı satışlar 20 Nisan 2009 tarihinde son bulacaktır.



Yetersiz kredi limitlerinde ayçiçeği tohumluğu ihtiyacına göre düzenleme

Birliğimize 2008/2009 1. yılı kredilerinde esasları doğrultusunda kredi limiti tahsis edilmiş olmakla beraber kredi limiti yetersizliğinden ayçiçeği tohum kredisi alamayan ortaklara ek düzenleme getirildi.

Bu doğrultuda kooperatifler tarafından köy programları yapılarak ayçiçeği tohumluğu ihtiyacına ait talepler toplanarak, bu talepler doğrultusunda, ortağın borç ödeme alışkanlığı, mali durumu, kooperatifle olan ilişkileri ve

benzeri kriterler gözetilecek, kooperatif Yönetim Kurulu kararı almak kaydıyla, limiti mevcut olmasın rağmen yetersiz kalan ortaklara ayçiçeği tohumluğu ihtiyacı kadar ek limit tanındı.

Hibrit mısır tohumu bağlantısı yapıldı



Ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyacılarının karşılanması amacıyla Limagrain

firması ile konsinye hibrit mısır tohumluğu bağlantısı yapılmış olup, satışlara

kooperatiflerin talepleri doğrultusunda başlandı.

Hibrit mısır tohumluğu satışları Kooperatiflerimizce ortaklarımızın satış, kredi kartı ile ve Birliğimizce belirlenen uzun vadeli satış esasları dahilinde, uzun vadeli (kredili) olarak satılacaktır.

Genel Müdürlüğümüz Tarım Müdürlüğü tarafından konsinye olarak bağlantısı yapılan, Kooperatiflerimizce ortaklarımıza uygulanacak peşin ve uzun vadeli (kredili) hibrit mısır tohumluğu fiyatları piyasa şartları ve karlılık oranları dikkate alınarak Kooperatiflerimizce belirlenecektir.

Bitki koruma ürünlerinin reçeteli satışı hakkındaki düzenlemeler Tarım İl Müdürlüğüne anlatıldı



İl Tarım Müdürlüğü tarafından 30 Mart-2 Nisan 2009 tarihleri arasında Genel Müdürlüğümüz konferans salonunda 12.02.2009 tarih ve 27139 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren

Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satış Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik gereği reçete yazma yetkisi için Kamu Kurum ve Kuruluşlarında çalışan Ziraat Mühendislerine eğitim verildi.

Birliğimiz personeline eğitime katıldı

Edime İl Tarım Müdürlüğü Bitki Koruma Şube Müdürü Dr. Ali KARAHAN başkanlığında Tarım Bakanlığı tarafından konu ile ilgili eğitimi almış eğitimciler tarafından aralarında Genel Müdürlüğümüz Tarım Müdürlüğü bünyesinde görev yapan ziraat mühendislerinde bulunduğu toplam 73 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında çalışan ziraat mühendislerine Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satış Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik ve Teknik Talimatlar çerçevesinde reçete yazma ile ilgili konular anlatıldı.



Birliğimizde Dünya Kadınlar Günü kutlandı

Her yıl Dünyanın pek çok ülkesi ile birlikte Ülkemizde de kadınların hak ve eşitlik isteklerini dile getirdikleri ve sorunlarını tartıştıkları gün olarak kutlanan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 7 Mart Cumartesi günü Genel Müdürlüğümüzde eğlence düzenlendi.



Genel Müdürlüğümüz İsa Gökçe ile Genel Müdür Yardımcılarımız Adnan Tekke, Elmas Dursun, Teftiş Kurulu Başkanımız Şadan Şahin'in eşlerinin öncülüğünde bir araya gelen Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimizin eşleri ile Birliğimizde çalışan bayan personel ve konuklarımız, Genel Müdürlüğümüz İSA GÖKÇE'nin eşi Berin GÖKÇE'nin misafirlerimize hoşgeldiniz demesiyle başladığı gecede müzik eşliğinde doyasıya eğlendi.



Genel Müdürlüğümüz personeli sigaranın zararları ve kanser hastalığı konusunda bilgilendirildi

Edime İl Sağlık Eğitim Müdürlüğü tarafından Birliğimiz personeli sigaranın zararları ve sigaranın neden olduğu kanser hastalıkları konusunda bilgilendirildi.

Birliğimiz yetkilileri ve personelinin hazır bulunduğu konferansta İl Sağlık Eğitim Müdürü Ataman ALKAN sigaranın içenlerde meydana getirdiği rahatsızlıklar, pasif içicilerin ve çocukların gördüğü zararlar konusunda katılımları bilgilendirerek sigaranın neden olduğu akciğer kanseri, ağız, kanseri, yutak kanseri, soluk borusu kanseri, yemek borusu kanseri pankreas kanseri, böbrek ve idrar torbası kanseri, dudak kanseri ile kalp ve damar hastalıklarının erken teşhisi ve tedavisi konusunda personelimizi aydınlattı.

İl Sağlık Eğitim Müdürü Ataman ALKAN kamu ve kurum ve kuruluşlarının personellerini sağlık konusunda sık sık bilgilendirdiklerini belirterek Trakya Birlik personeli ile yapılan bu konferansın olumlu geçtiğini söyledi.

Güreşin Kraliçeleri Uluslararası Arenada

Kızlarımız Avrupa güreş şampiyonası akdeniz oyunları ve gençler dünya şampiyonasında boy gösterecekler

Güreşin Kraliçeleri



Trakya Birlik Spor Kulübü Bayanlar Güreş Takımı
Avrupa Güreş Şampiyonası ve Akdeniz Oyunları'nda

Serbest Güreş TÜRKİYE Şampiyonasında 4 kategoride de kupa alarak tarihe geçen bu başarılarını 37. Uluslararası Yaşar Doğu Serbest Güreş Turnuvasında bir altın, üç bronz madalya alarak pekiştiren Bayan Güreşçilerimiz Avrupa Şampiyonasında, Litvanya'nın başkenti Vilnius'ta 2-3 Nisan 2009 tarihlerinde düzenlenecek olan Büyük Bayanlar Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında güreşçilerimizden 51 kiloda Dilek ATAOL, 63 kiloda Neslihan ULUSOY ve 67 kiloda Burcu ÖRSKAYA ülkemizi temsil edecekler.

Ayrıca Avrupa Şampiyonasında milli mayoya giren bu güreşçilerimizle beraber 48 kiloda Melek ATAOL'un katılımlıyla güreşçilerimiz 26-27 Haziran 2009 tarihlerinde İtalya'nın Pescara şehrinde yapılacak olan Akdeniz Oyunlarında da madalya arayacaklar.

Trakya Birliğin gururu olan kızlarımız Uluslararası arenada madalya aramaya Ağustos ayında da devam ederek 48 kiloda Melek ATAOL ve 51 kiloda Dilek ATAOL 4-9 Ağustos 2009 tarihlerinde Ankarada düzenlenecek olan Genç Bayanlar Dünya

Serbest Güreş Şampiyonasında ülkemizi temsil edecekler.

Genç kızlarımız ve yıldızlarımız takım halinde uluslararası turnuvalarda

Genç Bayanlarda 13-15 Mayıs 2009 tarihlerinde Antalya'da düzenlenecek olan Uluslararası Şampiyonlar Turnuvasında takım olarak 44 kiloda Özge KUZUCUKDIR, 48 kiloda Melek ATAOL, 51 kiloda Dilek ATAOL, 55 kiloda Leyla ERTAŞ, 59 kiloda Seher ÇOŞKUN ve 63 kiloda Bahar HEPCELİ ülkemizi temsil edecek olup, bu turnuvanın akabinde

Yıldız Kızlarda 29-31 Mayıs 2009 tarihlerinde İzmirde düzenlenecek olan Uluslararası Zafer turnuvasında da kızlarımız 38 kiloda Begüm MISIRATLI, 40 kiloda Ayşete GÜNEŞ, 46 kiloda Özge KUZUCUKDIR, 49 kiloda Ebru KESKİN, 52 kiloda Rukiye HİKMET, 56 kiloda Sinem TOPCU ve 60 kiloda Seher ÇOŞKUN takım halinde ülkemizi temsil edecekler

Güreşin Kraliçeleri Bilboardlarda

Trakya Birlik camiasını ve Milli Takımımızı uluslararası arenada başarıyla temsil eden Güreşin Kraliçeleri, 29 Mart-4 Nisan 2009 tarihleri arasında Edirne'nin çeşitli noktalarında bulunan 60 adet Bilboarda resimleri sergilenerek halkımıza tanıtıldı. Başarılarıyla göğsümüzü kabartan kızlarımız, Dilek ATAOL, Burcu ÖRSKAYA, Sinem TOPCU, Melek ATAOL, Özge KUZUCUKDIR, Neslihan ULUSOY, Seher ÇOŞKUN, Leyla ERTAŞ, Bahar EPCELİ, Elif

ALERİK, Ayşete GÜNEŞ, Begüm MISIRATLI, Rukiye HİKMET, Esra KESKİN ve Ebru KESKİN'in yer aldığı resim büyük panolarda sergilenerek, Trakya Birliğin Tarımda ve Sanayide öncü bir kuruluş olduğu gibi sporda da ülkemizi uluslararası arenada temsil eden öncü kuruluşlardan biri olduğu belirtildi.

Yıldız Erkeklerde takım halinde Türkiye Şampiyonasındayız

Yıldız Erkeklerde 50 kiloda Yiğit GİDER ve Yunus BULUT, 54 kiloda Selehattin KELEMER, 58 kiloda Şafak YANIK, 63 kiloda Nedim Anıl GİDER, 69 kiloda İsmail ÇAKMAK, 76 kiloda Gökhan YILMAZ, 85 kiloda Emrullah CAN ve 100 kiloda Alınza ÖZKAYALAR dan oluşan Trakya Birlik Yıldız Erkekler Güreş Takımı 10-12 Nisan 2009 tarihlerinde Kayseride düzenlenecek olan Türkiye Yıldız Erkekler Serbest Güreş Şampiyonasına katılacak.



Limagrain
Türkiye

AYÇİÇEK
TUNCA
C 70165
ISERA

MISIR
HELEN
TRUVA
PEGASO
PRISCA
PREMIER
ADV 2898
AACELL
5885

Dünya Tohum Sektörünün Lider Kuruluşu

Limagrain Tohum Islah ve Üretim San. Tic. A.Ş.

Bayar Cad. Gölbeher Sk. 17/136 34742 Kozyatağı - İSTANBUL
Tel: (0216) 361 49 41 Fax: (0216) 384 96 30
www.limagrain.com.tr info@limagrain.com

Oleko

**Sağlıklı yağ,
yüksek kazanç!**



Bir Syngenta Tohum markasıdır.